
  

 
   

 

Ridsportens Hus, 734 94 Strömsholm, Besöksadress: Herrskogsvägen 2, Tel 0220-45600, Fax 0220-45670/41, www.ridsport.se 
 

SVENSKA RIDSPORTFÖRBUNDET 
Disciplinnämnden (DIN) 
Ärende nr 2024-8 
Protokoll upprättat 2024-04-12, beslut per capsulam 

Ledamöter: Cecilia Tholse Rogmark, ordförande, Jenny Johansson, referent.  
 
Efter jävsprövning avstår följande ledamöter deltagande i beslutet: 
– 

Saken 
Överklagande av domarutslag och resultat.  

Beslut 
att meddelas 2024-04-12: 
Överklagandet avvisas.    

Bakgrund 
Ljungby Ridklubb anordnade 2* och 3* hopptävlingar för ponny 22–24 mars 2024. 23 mars 
avgjordes första omgången i Folksam Ponnyallsvenska. Wetterbygdens Hästsportförening vann 
omgången.  
 
Anmälaren har i huvudsak uppgivit följande: 
Den sista lagdeltagaren i Wetterbygdens HF passerade startlinjen en gång sedan hen fått 
startsignal utan att hoppa hinder nummer ett. Hen skulle därav fått 4 fel och eventuellt tidsfel. 
Några fel registrerades dock inte eftersom domaren måste missat att ekipaget passerat startlinjen 
en gång utan att hoppa hinder nummer ett. Det registrerade resultatet ledde till att 
Wetterbygdens HF gick vidare till omhoppning på noll fel och sedermera vann klassen.  
 
Anmälaren har angett att de inte haft möjlighet att lämna in en protest förrän efter protesttidens 
utgång eftersom filmen från ritten publicerats på videotjänsten Clipmyhorse först en tid efter att 
klassen var avslutad, efter protesttidens utgång. Anmälaren har också uppgivit att domaren (D) 
och överdomaren (ÖD) uppmanat anmälaren att återkomma i efterhand samt att anmälaren gjort 
gällande att det varit fråga om ett räknefel som ska rättas i efterhand.  
 
Överdomaren har i huvudsak uppgivit följande: 
Ponnyallsvenskan startade 23 mars klockan 16.25. ÖD befann sig på framhoppningen under hela 
klassen. Klassen avslutades klockan 18.10. Direkt efter klassens slut läste D upp resultatet i 
högtalarna, stämde av dessa med Equipe och undertecknade protokollen med sluttid för klassen.  
 
ÖD passerade samtliga lag som ställt upp för prisutdelning direkt efter klassen och gick upp till 
domartornet. Klockan 18.44, 34 minuter efter klassen avslutats och fyra minuter efter att 
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protesttiden gått ut, kom två flickor från Vetlandaortens Ryttarförening och ville lämna in en 
protest mot ryttaren från Wetterbygdens HF, som enligt dem borde haft 4 fel i grundomgången. 
En film från videotjänsten Clipmyhorse, som flickorna hade på en mobiltelefon, visar 
händelseförloppet där ekipaget passerar startlinjen utan att hoppa hinder nummer ett. 
 
ÖD förklarade att protesttiden gått ut, att protesten måste vara skriftlig och åtföljas av 
protestavgift på 500 kronor, att protesten måste lämnas av målsman eller ansvarig person för 
minderårig ryttare och slutligen att en ryttares resultat inte kan tas upp till prövning. Två vuxna 
tillkallades och ÖD förklarade återigen för dem vad som gäller om man vill lämna in en protest.  
Klockan 18.44, under samtalet med ryttarna ringde lagledaren för Vetlandaortens RF, till D.  
Samtalet missades dock och upptäcktes senare eftersom D hade telefonen avstängd.  
 
Söndagen 24 mars klockan 12.30 ville lagledaren för en annan förening lämna in en skriftlig protest 
till D. D informerade om att hon inte kunde ta emot protesten, utan att lagledaren fick vända sig 
till SvRF.  
 
Övriga omständigheter 
Domaren har inte ändrat publicerat resultat. 
 
Vetlandaortens RF har därefter inkommit med en överklagan till Svenska Ridsportförbundet inom 
sju dagar efter avslutad tävling och betalat stadgad avgift på 1500 kr. Övriga inkomna 
överklaganden, som i huvudsak har samma innehåll, har inte åtföljts av någon avgift, varför de 
utgör en nullitet.  
 
Vad DIN ska pröva 
DIN har initialt att pröva huruvida överklagandet ska tas upp till prövning.  
 
Tillämpliga regler 
TR I moment 195.2.3.  
 
DIN gör följande bedömning 
I TR I moment 195.2.3 anges att ett domarutslag, vilket det i aktuellt fall är fråga om, inte kan tas 
upp till prövning. Överklagan ska därmed avvisas.  

Disciplinnämnden har varit enig i sin bedömning. Parterna har fått ta del av samtliga inkomna 
handlingar i ärendet. 
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Överklagande 
DIN:s beslut får senast 2024-05-03 överklagas hos Riksidrottsnämnden RIN. 
Adress: riksidrottsforbundet@rf.se 
Postadress: Riksidrottsförbundet, Idrottens Hus, Box 11016, 100 61 Stockholm.  
Ange ärendets nummer som referens. Ärenden som rör tävlingsregler kräver prövningstillstånd 
från RIN. 
 
 
Cecilia Tholse Rogmark   Jenny Johansson  
Ordförande    Referent 
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